
�Antalya Büyükşe-
hir Belediyesi’nin 5,96 
milyar TL’yi aşan altya-
pı yatırımlarıyla kent, 
daha temiz denizlere, 
çevre dostu tesislere 
ve sürdürülebi-
lir bir geleceğe 
doğru ilerli-
yor. 2’de

�Antalya’nın 
Kepez ilçesinde 

bulunan Hüse-
yin Ak İlko-
kulu öğrenci-
si Sofya Nur 
Çırak, Spor-
tex Uluslara-
rası Artistik 
Yüzme Şam-
piyonası’n-

da şam-
piyon 
oldu. 

Birlik…

Osman ÖZTOKMAK >7’de

Özlem SOYDAN

Antalya’da yaz…

>6’da

24 MAYIS 2025 CUMARTESİ YIL: 42  SAYI: 14255 Fİyat: 5 TL

Metro 
geliyor

Antalya’nın toplu ulaşım tarihinde yeni bir sayfa 
açılıyor. Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek, 

18 kilometrelik Konyaaltı–Varsak Metro Hattı’nın hayata 
geçirileceğini duyurarak kent trafiğini rahatlatacak 
ulaşımı hızlandıracak projeyi kamuoyuyla paylaştı

Başkan Muhİttİn Böcek müjdeyİ verdİ

�Başkan Böcek, metroyla birlikte 
şehir trafiğinde yüzde 15 ila 20 
oranında rahatlama sağlanacağına 
dikkat çekti. Başkan Böcek, metro 
hattının planlamasında çevreye du-
yarlı ulaşım politikaları göz önünde 
bulundurulduğunu söyledi. 4’te

�Antalya, raylı ulaşım sistemlerin-
de önemli bir sıçramaya hazırlanı-
yor. Büyükşehir Belediye Başkanı 
Muhittin Böcek, şehrin ilk metro 
hattı olacak 4. Etap Konyaaltı–Var-
sak Metro Hattı projesi için vatan-
daşlara müjdeyi verdi. 

çevreye duyarlı projeKONYAALTI-VARSAK HATTI yatırım 
maliyeti 

15 milyar lira 

GÜNÜN
HABERİ

GÜVEN 
GÜNEŞ

konyaaltı-
varsak

 30 dakikaya 
inecek

�Kasaplar Federasyonu Başkanı Osman 
Yardımcı, “4 kurbanlık hayvandan 1’i mar-
ketlerde satılıyor ve saat 09.00’da et evlere 
geliyor. Bu kadar mezbaha yok” dedi. 2’de

�AKTOB Başkanı Kaan Kaşif Kavaloğlu, Antal-
ya’ya gelen turist sayısının, Mayıs itibarıyla 
3 milyonu geçtiğini ve bu yıl 18 milyon hede-
fine ulaşmayı beklediklerini söyledi. 2’de

 Minik
öğrenciden 

gururlandıran 
başarı

Kurban satış 
yerleri ilaçlandı
�Antalya Büyükşehir Belediyesi, 19 il-

çede kurbanlık satış noktalarında hay-
vanların ve vatandaşların uçkunlardan 
rahatsız olmaması için periyodik ilaçla-
ma uygulaması yapıyor. 6’da

Şehrin geleceği için
temiz çevre yatırımı

‘Mezbaha yetersiz 
kurban sabah hazır!’

3 milyon turist 
Antalya’ya geldi
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ANTALYA Büyükşehir Beledi-
yesi ASAT Genel Müdürlü-
ğü, son yıllarda gerçekleştirdi-
ği büyük ölçekli yatırımlarla 

şehri daha temiz, daha sağlıklı ve daha 
çevre dostu bir hale getirmeyi hedef-
liyor. ASAT, 2019-2025 yılları arasında 
atıksu arıtma altyapısını güçlendirmek 
için büyük ölçekli yatırımlara imza attı. 
Son 6 yılda gerçekleştirilen yatırımla-
rın toplam maliyeti 5,96 milyar TL’yi 
aşarken bu süreçte 5 yeni atıksu arıt-
ma tesisi inşa edildi, 3 tesisin kapasi-
tesi artırıldı ve 1 deniz deşarj hattı ta-
mamlandı.

Büyükşehir Belediyesi ASAT Ge-
nel Müdürlüğü’nün kent genelinde 
bulunan 36 adet atıksu arıtma tesi-
si ile günlük ortalama 770.000 metre-
küp atıksu biyolojik olarak arıtılırken, 
2024 yılında sadece işletme için harca-
nan toplam miktar 1,5 milyar TL’yi bul-
du. ASAT bu yatırımlar ile sadece An-
talya’nın altyapısını güçlendirmekle 
kalmıyor; aynı zamanda vatandaşla-
rın yaşam kalitesini de doğrudan etki-
liyor. Yapılan yatırımlarla, Antalya’nın 
kıyı bandındaki mavi bayraklı plajla-
rının korunması sağlanırken, bölgede-
ki arıtma altyapısı uzun yıllar boyun-
ca hizmet verecek şekilde modernize 
ediliyor.

TEMİZ ÇEVRE VE MAVİ BAYRAKLAR

ASAT’ın arıtma yatırımları sayesin-
de, Antalya sahillerindeki 233 mavi 
bayrağın korunması sağlanıyor. Bu 
da sadece turistlerin değil, tüm halkın 
daha temiz denizlerde yüzebilmesi an-
lamına geliyor. Ayrıca mavi bayrak-

lı plajlar, çevre dostu Antalya’nın sim-
gesi olurken yerli ve yabancı turistlerin 
de Antalya’yı tercih etme nedenleri 
arasında başı çekiyor.

ÇEVRE DOSTU YATIRIMLAR              
VE SIFIR ATIK

ASAT’ın 2019 yılından bu yana ya-
pımına başlayıp tamamladığı tesisler 
arasında Serik Atıksu Arıtma Tesisi, Ke-
mer-Çamyuva Atıksu Arıtma Tesisi, Ga-
zipaşa Deniz Deşarj Hattı, Akseki-Mur-
tiçi ve Akseki-Güçlüköy’de yapılan 
atıksu arıtma tesisleri bulunuyor. Ya-
pılan projelerle, atıksu arıtma süreçle-

rinden çıkan atıklar sadece çevreye za-
rar vermekle kalmıyor, aynı zamanda 
enerji geri kazanımı sağlanarak sürdü-
rülebilir bir geleceğe katkı sunuluyor. 
Serik, Kemer, Gazipaşa gibi ilçelerde 
yapılan yeni atıksu arıtma te-
sisleri, 2040 yılı-
na kadar bölgede-
ki tüm su temizlik 
ihtiyaçlarını karşı-
layacak kapasite-
ye sahip olarak ha-
yata geçirildi. Bu 
sayede, bölge halkı 
ve çevresel koşullar 
uzun yıllar boyun-
ca temiz ve sağlıklı 
suya erişim imkanı 
bulacak.

ALT YAPI 
PROJELERİ 
SÜRÜYOR

ASAT Genel Mü-
dürlüğü, atıksu yöne-
timi alanındaki yatı-
rımlarını sürdürerek, 
Antalya’nın temiz çevre ve sürdürü-
lebilir altyapı hedeflerine ulaşmasını 
amaçlıyor. Planlanan projeler tamam-
landığında, Antalya’nın atıksu arıtma 
kapasitesi ve çevresel koruma çalış-

maları daha da ileriye taşınacak. De-
vam eden projeler arasından yer alan 
Lara Atıksu Arıtma Tesisi kapasite ar-
tışı kapsamında 1,5 milyar TL yatırım 
ile tesis kapasitesi yüzde 100 artırıla-

rak 1 milyon kişi-
ye hizmet verecek 
seviyeye çıkarıla-
cak. Adrasan Atık-
su Arıtma Tesi-
si ve Deniz Deşarj 
Sistemi, 100 mil-
yon TL yatırım ile 
Adrasan koyu-
nun temizliğini 
güvence altına 
alacak. Manav-
gat, Finike, Dem-
re ve Çolaklı’da 
2025-2026 yıl-
ları arasından 
tamamlanma-
sı hedeflenen 
yeni deniz de-
şarj hatları ile 
atıksu arıtma 

süreçleri daha verimli 
hale getirilecek. Çamur Yakma ve Ener-
ji Geri Kazanım Tesisi,  2 milyar TL’lik 
yatırımla atıksu arıtma tesislerinden 
çıkan çamurdan enerji üretecek.  

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

ANTALYA Ticaret Borsası, Kurban 
Bayramı öncesi Hayvancılık ve Et Tica-
reti Sektörel Analiz Toplantısı düzenle-
di. ATB Yönetim Kurulu Üyesi Cüneyt 
Doğan başkanlığında düzenlenen top-
lantıya, Türkiye Kasaplar Besiciler Et ve 
Et Ürünleri Federasyonu Başkanı Os-
man Yardımcı, ANET Yönetim Kurulu 
Başkanı Nuri Cengiz, Ziraat Odası Baş-
kanı Nazif Alp, Tarım ve Orman Mü-
dür Yardımcısı Asım Karabulut, ATB 5. 
Meslek Komitesi Başkanı Ufuk İngeç, 
ATB üyeleri, kamu ve sivil toplum ku-
ruluşu temsilcileri ile sektör paydaşla-
rı katıldı. Toplantıda, Kurban Bayramı 
öncesinde hayvan varlığı, kurban ti-
caretinde yaşanan sorunlar ve çözüm 
önerileri gündeme geldi. ATB Yönetim 
Kurulu Sayman Üyesi Cüneyt Doğan, 
Borsa olarak her yıl olduğu gibi Kur-
ban Bayramı öncesinde sektörel ana-
liz toplantısı düzenlediklerini belirte-
rek, hayvancılık sektörünün sorun ve 
taleplerini gündeme getirdiklerini kay-
detti. Doğan, toplantıda gündeme ge-
tirilen sorun, görüş ve taleplerin ilgili 
kurum ve kuruluşlarla paylaşılacağını 
söylerken, katılımcılara teşekkür etti.

Antalya Tarım ve Orman Müdür Yar-
dımcısı Asım Karabulut, Antalya’da 
175 bin büyükbaş, 1,5 milyon da kü-
çükbaş hayvan varlığı olduğunu be-

lirtirken, “Kurbanlık hayvan varlığın-
da bir sıkıntımız yok. Yetiştiricilerimiz 
Kurban Bayramı’na hazırdır” dedi. Kur-
ban Bayramı nedeniyle çevre illerden 
de hayvan hareketi ve ticaretinin söz-
konusu olduğunu belirten Karabulut, 
hayvan hastalıklarıyla ilgili gerekli de-
netim ve müdahalelerin yapıldığını 
söyledi.

Türkiye Kasaplar Besiciler Et ve Et 
Ürünleri Federasyonu Başkanı Osman 
Yardımcı, Türkiye’nin kurbanlık hay-
van varlığında sıkıntı olmadığını bildi-
rirken, kurbanlıklara talebin ekonomik 
nedenlerle düşük olabileceğini söyle-
di. Kesilen hayvanın dini olarak kur-
ban olabilmesi için belirli bir vakit ve 
ritüelde kesilmesi gerektiğini belirten 

Yardımcı, zincir marketlerde satılan 
kurbanlıklara tepki gösterdi. Osman 
Yardımcı, “İnsanlar, zincir marketler, 
AVM’lerin kilo ile et satar gibi sattıkla-
rını kurban diye alıyor. Kurban sabahı 
saat 09.00’da insanların evine et geli-
yor. Bu kadar hayvanı aynı anda kese-
cek mezbaha yok. Dışarıdan kilo kilo 
topladıkları etleri kurban diye insanla-
rın evine gönderiyorlar. Bu kurban de-
ğildir” diye konuştu.

Kurban Bayramı’nda kesilen 4 kur-
banlıktan 1’inin marketlerden alındı-
ğını aktaran Osman Yardımcı, “Bura-
da büyük bir rant var. Kurbanın kellesi 
yok, derisi yok, ciğeri işkembesi yok. 
Ticaret Bakanlığı’nı göreve davet edi-
yoruz. Dinimize göre gününden önce 

kesilen hayvan kurban değildir. Biz 
kimsenin ticaretine mani olmuyoruz 
ama Kurban bizim dini vecibemizdir” 
diye konuştu. ATB 5. Meslek Komitesi 
Üyesi Ata Sönmez, kurban canlı kesim 
kilogram fiyatının 300 TL’den başladı-
ğını söylerken, “Büyükbaş hayvanlar 
için canlı hayvan fiyatı kilogramda 300 
olur, kesim ve işçilik isteyenler için bu 
rakam 350 TL’yi bulur” dedi.

ANET Yönetim Kurulu Başkanı Nuri 
Cengiz, Büyükşehir Belediyesi’nin An-
talya’da kurban satış yerleri, kesim yer-
leriyle ilgili gerek sağlık gerek hijyen 
açısından her türlü önlemi aldığını söy-
lerken, “Halkımızın kurban kesimi aşa-
malarında oluşabilecek ihtiyaçlarını da 
gerek zabıtamız gerekse veteriner işle-
rimiz Tarım İl Müdürlüğü ile birlikte gi-
derecektir” dedi.

Toplantıya katılan sektör temsilcile-
ri, yem başta olmak üzere yüksek gir-
di maliyetlerinin hayvancılığı olum-
suz etkilediğini söylerken, desteklerin 
yetersiz olduğunu kaydetti. Market-
lerde satılan kurbanlıkların yetiştirici-
nin 1 yıllık emeğine darbe vurduğunu 
kaydeden katılımcılar, kurbanlık yeri-
ne evine et almak isteyenlerin Kurban 
Bayramı’ndan sonra daha ucuza eti-
ni alıp dolabına koyabileceğini belirt-
ti. DHA

Şehrin geleceği için 
temiz çevre yatırımı

Antalya Büyükşehir Belediyesi’nin 5,96 milyar TL’yi aşan altyapı yatırımlarıyla kent, 
daha temiz denizlere, çevre dostu tesislere ve sürdürülebilir bir geleceğe doğru ilerliyor

ANTALYA’DA 18-20 Eylül tarihlerin-
de Anfaş Uluslararası Fuar ve Kong-
re Merkezi’nde düzenlenecek 6. Sebze, 
Meyve, Arıcılık, Ambalaj, Lojistik, De-
polama ve Taze Ürün Teknolojileri Fu-
arı (Anfaş Fresh Antalya) ile bölge eko-
nomisine güç katmaya hazırlanıyor.

Antalya Ticaret ve Sanayi Odası 
(ATSO) Başkanı Yusuf Hacısüleyman, 
fuarın Antalya markasını üst seviyele-
re taşıyacak önemli bir platform oldu-
ğunu vurguladı. Hacısüleyman, “Tüm 
üyelerimizin ve diğer kuruluşlarımı-
zın bu fuara katılmasını bekliyoruz. 
Antalya markasını daha da güçlendir-
mek için herkes üzerine düşeni yapma-
lıdır” dedi.

Batı Akdeniz İhracatçılar Birliği 
(BAİB) Başkanı Ümit Mirza Çavuşoğ-
lu da fuarın bölge için taşıdığı öneme 
dikkati çekti. Çavuşoğlu, “Anfaş Fresh 
Antalya Fuarı, bölge üreticilerine ve 
yaş sebze-meyve ihracatçılarına önem-
li katkılar sunacak. Tüm üyelerimizi 
bu fuarda görmek istiyoruz. Bölgemize 
ciddi ekonomik faydalar sağlayacağına 
inanıyoruz” şeklinde konuştu.

Her iki başkan, fuarın bölge ekono-
misini canlandırması ve sektör temsil-
cilerini bir araya getirerek yeni iş fırsat-
ları yaratması beklentisini dile getirdi. 
Anfaş Fresh Antalya, sektördeki yeni-
likleri sergilemek ve ihracatı artırmak 
için önemli bir fırsat olarak görülüyor.  
DHA

TURİZM sektörünün bu yıl çok zor 
bir kış dönemi geçirdiğini belirten AK-
TOB Başkanı Kaan Kaşif Kavaloğlu, ilk 
üç ay turist sayısında yüzde 20 gerile-
me olduğunu söyledi. Kavaloğlu, “Ama 
nisan ayı o kadar iyi geldi ki o yüzde 
20 geriliği kapattık. Şu an mayıs ayın-
da Antalya’ya gelen kişi sayısı 3 mil-
yonu geçti. Hemen hemen geçen sene 
ile aynı rakamdayız. Yaklaşık 50-60 bin 
kişi geriden geliyoruz. Haziran sonun-
da bu eksiğin kapanacağını görüyor, 
yüzde 5 artıya geçeceğimizi düşünü-
yorum. Çünkü haziranda hem tatil dö-
nemleri var hem de geçen sene Avrupa 
Futbol Şampiyonası’ndan dolayı gele-
meyen turist profili olmuştu. Bu sene 
öyle problem yaşamayacağımızı ve ha-
ziran ayının çok iyi geçeceğini düşünü-
yorum” dedi.

Rusya-Ukrayna savaşının sona erdi-
rilmesi için İstanbul’daki görüşmeler 
ve Antalya’daki NATO Dışişleri Bakan-
ları toplantısının etkilerine de deği-
nen Kavaloğlu, “Antalya’da düzenlenen 
Diplomasi Forumu, NATO Zirvesi ve ba-
rış görüşmelerinin İstanbul’da olması 
tabii ki çok değerli. Jeopolitik olarak he-
pimiz Türkiye’nin öneminin farkında-
yız, çok değerli bir toprakta yaşıyoruz. 
Bu ülkenin birer ferdi olarak bizim için 
gurur verici şeyler. Dolayısıyla bütün 
dünya gündemini ülkemizde tutuyor. 
Türkiye zaten kalbi turizmle çarpan bir 
ülke; hem siyasi anlamda hem jeopo-
litik anlamda önemini tüm dünya bili-
yor. Bizim üzerimize düşen de ülkemi-
ze gelen turistlerin mutlu şekilde kendi 
ülkelerine dönmeleri. Bu bizim için cid-
di anlamda referans noktası. Dolayısıy-
la Rusya-Ukrayna savaşının bitme ihti-
mali bile gözlerimizi parlatıyor. Çünkü 
siz de takdir edersiniz ki bu iki ülke bi-
zim en büyük kaynak pazarlarımız-
dan” dedi. DHA

Ekonomiye 
güç katacak

3 milyon turist 
Antalya’ya geldi

Antalya’da 18-20 Eylül’de 
düzenlenecek 6. Anfaş Fresh 
Antalya Fuarı, sebze, meyve, 

arıcılık ve taze ürün teknolojileri 
alanında bölge ekonomisine güç 

katmayı hedefliyor

Başkan Yardımcı’dan 
zincir market tepkisi

Türkiye Kasaplar Federasyonu Başkanı Osman Yardımcı, “4 
kurbanlık hayvandan 1’i marketlerde satılıyor ve saat 09.00’da et 

evlere geliyor. Bu kadar mezbaha yok. Bu gerçek kurban değil” dedi
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24 Mayıs 2025 Cumartesi

MANAVGAT’TA Denizkent Sahili’nde denize 
girmek ve piknik yapmak için sahile gelen 
vatandaşların büyük bölümü etrafa yayılan kötü 
koku nedeniyle rahatsız oldu. Kokunun nedeninin 
Denizkent Balıkçı Barınağı’ndaki kayalıkların üze-
rindeki inek leşi olduğu anlaşıldı.   İHA

Manavgat’ta kıyıya inek vurdu

MANAVGAT’TA iki minibü-
sün arasından geçmek is-
teyen moto kurye, yavaş-
layan minibüse arkadan 

çarptı. Kazada yaralanan olmazken 
olay yerine çok sayıda moto kurye gel-
di.

Kaza, saat 15.30 sıralarında Manav-
gat ilçesi Antalya Caddesi’nde, Sarı 
Köprü istikametine doğru meyda-
na geldi. Edinilen bilgilere göre, Mu-
rat Can P. idaresindeki 07 BUE 095 pla-
kalı motosiklet, aynı yönde ilerleyen 
ve yaya geçidindeki yayalara yol ver-
mek için yavaşlayan iki yolcu minibü-

sünün arasından geçmeye çalışırken, 
07 LRR 72 plakalı minibüse arkadan 
çarptı. Çarpmanın etkisiyle motosiklet, 
minibüslerin arasına savruldu. Kaza-
yı görenlerin ihbarı üzerine olay yerine 

polis ve sağlık ekipleri sevk edildi. Sağ-
lık ekiplerinin yaptığı ilk kontrollerde, 
motosiklet sürücüsünün sağlık duru-
munun iyi olduğu ve kazayı hafif sıy-
rıklarla atlattığı belirlendi. Öte yandan, 

kazanın ardından kısa süre içinde çok 
sayıda moto kurye olay yerine gelerek 
kazaya karışan arkadaşlarıyla ilgilen-
di. Polis ekipleri kazayla ilgili inceleme 
başlattı.  İHA

SERİK’TE Kökez Ma-
hallesi Mimar Adil 
Aydın Caddesi’nde 
gece yarısı kimliği be-
lirsiz bir sürücü, ha-
fif ticari aracıyla defa-
larca dirift attı. Sürücü 
yaklaşık 3 saat boyun-
ca kavşakta drift atın-
ca mahalle sakinleri 
sesten dolayı uyku-
suz kaldı. Vatandaşlar, 
aracın çıkardığı yük-
sek motor sesi ve tekerlek sesleri ne-
deniyle uykusuz kaldıklarını, sürücü-
nün saatlerce drift yapmaya devam 
ettiğini belirttiler.

Mahalle sakinlerinden Bülent Al-
tıntaş, “Gece saat 02.00 sıralarında 
kimliği belirsiz hafif ticari bir araç 
yaklaşık 3 saat boyunca kavşakta 

drift yaptı. Bizim çoluk 
çocuğumuz var. Sabah 
okula, işe gidecek in-
sanlar, hastası olan-
lar var. Bu tamamen 
bir sorumsuzluk. Al-
kol alıp drift atıyorlar, 
buna bir önlem alın-
malı” ifadelerini kul-
landı.

Olay, çevredeki gü-
venlik kameraları ta-

rafından da kaydedildi. Görüntüler-
de sürücünün kavşakta defalarca 
drift attığı görüldü. Polis ekipleri, 
kimliği belirsiz sürücünün yakalan-
ması için çalışma başlattı İHA

Meslektaşları için 
seferber oldular
Manavgat’ta iki minibüsün arasından geçmek isterken kaza yapan moto kurye hafif şekilde 
yaralandı. Olay sonrası çok sayıda kurye, arkadaşlarına destek olmak için kaza yerine koştu

Alanya’da, yasa dışı bireysel si-
lahlanmaya yönelik düzenlenen ope-
rasyonda çok sayıda ruhsatsız silah ve 
mühimmat ele geçirildi

Antalya İl Jandarma Komutanlığı 
KOM Şube Müdürlüğü, Jandarma Suç 
Araştırma Timi (JASAT) ve Alanya İlçe 
Jandarma Komutanlığı ekipleri, ruhsat-
sız silah bulunduran, taşıyan ve satışını 
yaptığı belirlenen şüphelilere yönelik 
6 ayrı adrese eş zamanlı operasyon dü-
zenledi. Düzenlenen operasyonlarda; 8 
adet tabanca, 13 adet av tüfeği, 8 adet 
tabanca şarjörü, 155 adet tabanca fişe-
ği, 180 adet av tüfeği fişeği ele geçirildi.

Operasyonda 2 şüpheli tutuklanır-
ken, 4 şüpheli adli kontrol şartıyla ser-
best bırakıldı. Toplam 11 kişi hakkında 
ise adli ve idari işlem başlatıldı. İHA

ANTALYA Cumhuriyet Başsavcılı-
ğı’nın talimatı doğrultusunda, Antalya 
İl Jandarma Komutanlığı Kaçakçılık ve 
Organize Suçlarla Mücadele Şube Mü-
dürlüğü ve Manavgat İlçe Jandarma 
Komutanlığı ekipleri, kaçakçılıkla mü-
cadele kapsamında çalışmalar gerçek-
leştirdi. Çalışmalar sonucunda Manav-
gat ilçesindeki iki işletmeye operasyon 
düzenleyen ekipler, işletmelerde düzen-
lenen aramada; 850 paket kaçak sigara, 
190 kaçak elektronik sigara, 460 paket 
ısıtılmış tütün mamülü, 103 paket kıyıl-
mış kaçak tütün ele geçirdi. Olayla ilgili 
adli ve idari işlem başlatıldı. DHA

Jandarmadan 
silah operasyonu

Manavgat’ta kaçak 
tütün operasyonu

MANAVGAT’TA gece saatlerinde 
meydana gelen kazada, böğürtlen çalı-
ları içinde ters dönmüş halde bulunan 
otomobilin sürücüsü olay yerinde bu-
lunamadı. Sürücüye plaka üzerinden 
ulaşıldı.

Olay, sabah saatlerinde Manavgat il-
çesine bağlı Sarılar-Dolbazlar yolun-
da meydana geldi. Edinilen bilgile-
re göre, çalılıkların içinde ters dönmüş 
halde duran 07 NER 55 plakalı otomo-
bili gören vatandaşlar, yardım etmek 
için aracın yanına gitti. Ancak otomo-
bilin içerisinde kimsenin bulunmadı-
ğını fark ettiler. Durumu 112 Acil Çağrı 
Merkezi’ne bildiren vatandaşların ih-
barı üzerine olay yerine Manavgat İlçe 
Jandarma Komutanlığı’na bağlı Sarılar 
Jandarma Karakolu ekipleri sevk edildi. 
Ekipler, otomobilin plaka sorgusunu ya-
parak araç sahibi ve sürücüsü olduğu 
belirlenen P.B.’ye ulaştı. P.B., jandarma 
ekiplerinin çağrısı üzerine olay yerine 
geldi. Gece saatlerinde kaza yaptığını 
ve otomobili bırakarak bölgeden ayrıl-
dığını ifade eden P.B.’nin ifadesi alın-
dıktan sonra jandarma ekipleri olay ye-
rinden ayrıldı. Kazayla ilgili inceleme 
başlatıldı. İHA

Kazanın ardından 
otomobilini bıraktı

Apartmanda köpek krizi
Kepez’de bir apartmanda oturanlar, giriş 

katındaki dairede beslenen 15-20’ye yakın 
köpeğin kötü koşullarda tutulduğunu ve binaya 

yayılan pis kokudan şikayetçi olduklarını 
belirterek soruna çare bulunmasını istedi

KEPEZ’DE Kütükçü Mahallesi 
2981 Sokak’taki 3 katlı apart-
manda oturanlar; giriş kattaki 
ters dubleks dairede yaşayan 
O.T.E.’nin evinde 15- 20 arasında 
sokak köpek beslediği, köpeklere 
yeterince iyi bakılmadığı, dışarıya 
çıkarılmadığı, tuvalet ihtiyaçları-
nın evin içerisinde giderildiği, bu 
nedenle apartmanda yoğun koku 

oluşmasından şikayetçi.

‘AŞI BAHANESİYLE                         
PARA TALEP ETTİ’

O.T.E.’nin karşı komşusu Sümey-
ra Çit, geçen yıl aralık ayında bu 
binaya taşındıklarını belirterek, 
“Yaklaşık 1,5- 2 ay sonra karşı 
daireye avukat olduğunu söyle-
yen biri taşındı. Taşındıktan kısa 
süre sonra apartmanı yoğun koku 
sardı. Önce kendisinden şüphe-
lenmedik, komşularla birlikte fare 
ölüsü aradık. Daha sonra 15-20 
sokak köpeğinin bodrum katında 
beslediğini fark ettik. Bu köpekler 
dışarı çıkarılmadığı gibi evde kötü 
koşullarda yaşadıklarını düşünü-
yoruz. Evde köpekleri beslememe-
sini istediğimizde bizden 30 bin 
lira istedi. Aşı bahanesiyle para 
talep etti. ‘Para vermezseniz bu 
kokuya katlanacaksınız’ dedi. Bu 

durumdan hem biz hem de hayvan-
lar zarar görüyor” dedi.

‘KÖPEK PİSLİKLERİ            
APARTMANIN İÇİNDE’

O.T.E.’nin üst katında oturan 
Osman Ulusal ise “Alt katımdaki 
dairede en az 20 köpek besleniyor. 
Bu köpeklerin sesleri ve kokuları 
yaşam kalitemizi etkiliyor. Evden 

yayılan kötü koku apartmanı sarıyor. 
Köpeklerin pis atıkları apartmanın içi 
ve bahçesinde. Kapısını çaldığımız-
da açmıyor, konuşmayı reddediyor. 
Komşular olarak birçok yere başvur-
duk ama hala çözüm sağlanmadı. 
Bu duruma bir an önce müdahale 
edilmesini istiyoruz” diye konuştu. 
O.T.E. ise DHA muhabirinin görüşme 
talebini reddetti. DHA

Gece yarısı drift 
mahalleliyi bezdirdi
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Yurttan
kısa kısa

İnan Kıraç’ın 
şoförü gözaltında

İŞ insanı İnan Kıraç›ın hastaneden 
kaçırılmasıyla ilgili gözaltına alınan 
şoförü Barış C. İle refakatçileri Kamil İ. 
ile Ali Ş. işlemlerinin tamamlanmasının 
ardından adliyeye sevk edildi. Yıllardır 
yanında çalıştıkları İnan Kıraç’ı kaçır-
madıklarını belirten şüpheliler “Bize 
hastanede kalmak istemediğini söyledi. 
Birlikte çıktık. Yolda iddiaları duyunca 
geri eve döndük” dedikleri öğrenildi.

İzmir’de rüşvete 
suçüstü baskın

İZMİR Adliyesi İcra Müdürlüğü dos-
yasına yatan resmi tahsilatını hızlan-
dırmak için İcra Müdür Yardımcısı Y.D. 
ve icra katibi B.B., avukat D.Ç.’den 200 
bin TL rüşvet istedi. Avukat D.Ç.’nin 
durumu şikayet etmesi üzerine İzmir 
Cumhuriyet Başsavcılığı harekete 
geçti. Suçüstü yakalanan Y.D. ve B.B., 
emniyetteki işlemlerin ardından çıka-
rıldığı mahkemece tutuklandı.

Beren’in ölümüne 
tahliye kararı geldi

ANKARA’DA asansörde mahsur 
kalan Beren Su Bolat’ın (13), itfaiye 
ekibinin kurtarma çalışması sırasında 
asansör boşluğuna düşerek hayatını 
kaybetmesiyle ilgili davada; 3 itfaiye 
görevlisinin hapis cezasına çarptırılıp 
bunun adli para cezasına çevrilmesi-
ne karar verildi. Apartman yöneticisi 
ise beraat etti. Avukat Eda Eryıldırım, 
istinafa gideceklerini söyledi.

Elektronik kelepçe 
varken eşini öldürdü

ANKARA’DA elektronik kelepçeli 
olmasına rağmen boşanma aşama-
sındaki eşi Döne Bozdemir’i (44) takip 
edip metro istasyonunun merdiven-
lerinde tabancayla sırtından vurarak 
öldüren Gafer Bozdemir’in (47), tutuk-
lu yargılandığı davada, çocuklarının 
kendisinden olup olmadığına ilişkin 
DNA testi talebi reddedildi. Mahkeme 
heyeti, duruşmayı 27 Haziran’a 
erteledi.

Kocaoğlu ve 
Ergenç’e ceza

OYUNCU Halit Ergenç ile Rıza 

Kocaoğlu’nun, menajer Ayşe 

Barım’ın Gezi Parkı olaylarında 

şirketine bağlı sanatçıları eylem-

lere katılması için yönlendirdiği 

iddia edildiği soruşturması 

çerçevesinde ’yalan tanıklık’ 

yaptıkları iddiasıyla yargılan-

dıkları dava karara bağlandı. 

Ergenç, 1 yıl 10 ay 15 gün hapis 

cezasına, Kocaoğlu ise 1 yıl 8 ay 

hapis cezasına çarptırıldı.

Sivas’ta kene 
ısırığı can aldı

SİVAS’TA kene yapışması 

sonrası Kırım Kongo Kanamalı 

Ateşi (KKKA) tedavisi gören 28 

yaşındaki Oğuzhan Aydemir 

tüm müdahalelere rağmen kur-

tarılamayarak hayatını kaybetti. 

Oğuzhan Aydemir’in cenazesi, 

defnedilmek üzere Yıldızeli ilçesi 

Eşmebaşı köyüne götürüldü. 

Sivas’ta kene yapışması sonrası 

hayatını kaybedenlerin sayısı 4’e 

yükselmiş oldu.

FETÖ operasyonu: 
56 kişi gözaltında

İSTANBUL Cumhuriyet Baş-

savcılığı’nca FETÖ silahlı terör 

örgütünün Türk Silahlı Kuvvetleri 

içerisindeki faaliyetlerinin deşifre 

edilmesine yönelik yürütülen so-

ruşturma kapsamında Hava, Kara 

ve Deniz Kuvvetleri Komutanlığı 

ile Jandarma Genel Komutanlı-

ğı›nda askeri personel olarak yer 

alan 63 şüpheliden 56 şüpheli 

yakalanıp gözaltına alındı.

DHA-İHA

Antalya, raylı ula-
şım sistemlerin-
de önemli bir sıçra-
maya hazırlanıyor. 

Projenin ihale süreci ta-
mamlanarak teknik onaylar 
alındığını ve uygulama aşamasına ge-
çilmek üzere olduğunu ifade eden Bü-
yükşehir Belediye Başkanı Muhittin 
Böcek, şehrin ilk metro hattı olacak 
4. Etap Konyaaltı–Varsak Metro Hattı 
projesi için vatandaşlara müjdeyi ver-
di. Tamamlandığında 15 milyar TL’lik 
dev bir yatırım olacak projeyle hem şe-
hir içi ulaşım kolaylaşacak hem de mo-
dern bir yaşam alanı oluşturulacak.

KONYAALTI–VARSAK                             
30 DAKİKAYA İNİYOR

Antalya’nın ilk metro olma özelliği-
ne sahip 4. Etap raylı sistem hattı, top-
lamda 18 kilometre uzunluğa sahip 
olacak. Hat üzerinde 5’i yer altında, 
13’ü zemin seviyesinde olmak üzere 
toplam 18 istasyon bulunacak. Pro-
je tamamlandığında, Antalya’nın iki 
önemli bölgesi olan Konyaaltı ve Var-
sak arasındaki ulaşım süresi 30 daki-
kaya düşecek.  “Hem trafik yoğunluğu 
azalacak hem de vatandaşlar zaman 
kazanacak” diyen Büyükşehir Beledi-
ye Başkanı Muhittin Böcek, metroyla 
birlikte şehir trafiğinde yüzde 15 ila 20 
oranında rahatlama sağlayacağına 
dikkat çekti. Antalya’nın son yıllar-
da Türkiye ortalaması üstünde göç 
aldığına ve neredeyse her 2 kişiden 
1 kişiye motorlu taşıt düştüğüne 
dikkat çeken Başkan Böcek, metro 
hattının planlamasında çevreye du-
yarlı ulaşım politikaları göz önünde 
bulundurulduğunu ve kent genelin-
de karbon salınımını azaltmaya da 
katkı sunacağını söyledi. Böcek ayrı-
ca, hat boyunca oluşturulacak istas-
yonların birçoğunun, mevcut otobüs 

hatlarıyla entegre çalışacak şekilde ta-
sarlandığını da vurguladı.

 KENT MERKEZİNE                                
15 MİLYARLIK DEV YATIRIM

Projenin yatırım maliyeti 15 milyar 
TL olarak belirlenirken finansmanının 

büyük bölümü belediye kaynakların-
dan ve dış kredilerden karşılanacak. 
Antalya Büyükşehir Belediyesi Genel 
Sekreter Yardımcısı Serkan Temuçin, 
“Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı Altya-
pı Genel Müdürlüğü’nden gerekli pro-
je onayları ve güzergâh izinleri alınmış 

durumda. Uygulama pro-
jeleri tamamlandığında in-
şaat süreci hızla başlaya-
cak” dedi.

TRAFİK YER ALTINA 
ALINACAK

Metro hattıyla birlikte 
şehrin çehresini değiştire-
cek bir diğer önemli adım 
ise Antalyaspor Stadyu-
mu ile Atatürk Kültür Mer-
kezi arasında kalan alanın 

yeniden düzenlenmesi olacak. Bu böl-
gede trafiğin yer altına alınmasıyla, or-
taya çıkacak geniş alanda modern bir 
yaşam ve etkinlik meydanı oluşturul-
ması planlandıklarını da ifade eden Te-
muçin,  “Yeşil alanlar, yürüyüş yolları, 
açık hava konser alanları ve dinlenme 
noktaları ile bölge, Antalyalıların nefes 
alacağı yeni bir cazibe merkezine dö-
nüşecek” dedi. 

Temuçin son olarak, “Belediyemizin 
bu projesi sadece bir ulaşım yatırımı 
değil; aynı zamanda kent estetiğine, 
çevresel sürdürülebilirliğe ve sosyal 
yaşamın gelişimine katkı sunan çok 
yönlü bir dönüşüm hamlesidir. Metro 
hattının inşasıyla birlikte Antalya’nın 
büyüyen nüfusuna karşılık gelen kalı-
cı ve çağdaş bir ulaşım çözümü suna-
cağız” diye konuştu.

Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet 
Nuri Ersoy, Antalya’da Akdeniz Turis-
tik Otelciler ve İşletmeciler Birliği’nin 
(AKTOB) mayıs ayı toplantısına katıldı. 
Vali Hulusi Şahin, Büyükşehir Belediye 
Başkanı Muhittin Böcek, Türkiye Otel-
ciler Federasyonu (TÜROFED) Başkanı 
Erkan Yağcı ve turizm sektörü temsil-
cilerinin bulunduğu toplantıda, AK-
TOB Başkanı Kaan Kaşif Kavaloğlu bir 
sunum yaparak, Türkiye’nin yükselen 
yeni kaynak pazarları Polonya ve Ro-
manya’daki gelişmeleri değerlendirdi. 
Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri 
Ersoy, turizmde yeni sezonun başlama-
sı ve mayıs ayıyla sezonun hız kazan-
dığını belirterek, 2024 ve 2025 yılı de-
ğerlendirmelerinde bulundu. 2024’ün 

Türkiye turizmi adına tarihi rekorla-
rın kırıldığı bir dönem olduğunu kay-
deden Bakan Ersoy, “Şükürler olsun 
ki yılı, hedeflerimizi yukarı yönlü revi-
ze ederek 62,3 milyon ziyaretçi ve 61,1 
milyar dolar gelirle tamamladık. 2017 
ile 2024 arasında ziyaretçi sayısında 
yüzde 64, turizm gelirlerinde ise yüzde 
95,5 oranında artış elde ettik” dedi.

2025 HEDEFİ 64 MİLYAR DOLAR

Bu artışın yalnızca niceliğe değil, ni-
teliğe verilen önemin göstergesi oldu-
ğunu belirten Bakan Ersoy, “Nitekim 
birinci çeyrekler itibarıyla yabancı zi-
yaretçilerimize ait kişi başı gecelik or-
talama harcama 2017’de 75 dolarken, 
2024’te 106 dolara, 2025’te ise 116 do-

lara ulaşmıştır. Bu gelişmeler, Birleş-
miş Milletler Turizm Örgütü sıralama-
larına da yansıdı. 2017 yılında 8’inci 
sırada yer alan ülkemiz, 2023’te 5’inci, 
2024’te ise 4’üncü sıraya yükselmiştir. 
2025 yılı için hedefimiz 65 milyon tu-
rist ve 64 milyar dolar gelirdir” diye ko-
nuştu.

Antalya’nın sadece Türkiye’nin değil, 
dünyanın da en önemli turizm desti-
nasyonlarından biri olma yolunda ka-
rarlılıkla ilerlediğini ifade eden Bakan 
Ersoy, “Bu başarı sadece doğal güzellik-
lerimizin değil, aynı zamanda yürüttü-
ğümüz stratejik tanıtım çalışmalarının 
ve yerel paydaşlarımızla kurduğumuz 
güçlü iş birliklerinin bir sonucudur. 
Tüm bu başarı hikayelerinin mimarla-

rından biri de hiç şüphesiz Türkiye Tu-
rizm Tanıtım ve Geliştirme Ajansı’dır. 
TGA, kuruluşundan bu yana ülkemi-
zin tanıtım stratejisini yalnızca ulusal 
değil, küresel ölçekte başarıyla yürüt-
mektedir” dedi.

Turizmde temel hedefin ise turizm 
faaliyetlerini 81 ile ve yılın 12 ayına 
yaymak olduğunu açıklayan Bakan Er-
soy, “Böylece tüm bölgelerimizin kal-
kınmasına katkı sağlamak ve yerel 
değerleri koruyarak gelecek nesillere 
aktarmaktır. Bu kapsamda Antalya’da 
yalnızca deniz, kum ve güneş değil; bi-
siklet turizmi, doğa ve spor turizmi, ar-
keoloji, gastronomi ve kültür rotala-
rıyla çok yönlü bir turizm anlayışını 
yaygınlaştırıyoruz” dedi.  DHA

Metro geliyor
Antalya’nın toplu ulaşım tarihinde yeni bir sayfa açılıyor. Büyükşehir Belediye Başkanı 
Muhittin Böcek, 18 kilometrelik Konyaaltı-Varsak Metro Hattı’nın hayata geçirileceğini 

duyurarak kent trafiğini rahatlatacak ulaşımı hızlandıracak projeyi kamuoyuyla paylaştı

GÜVEN 
GÜNEŞ

Başkan Muhİttİn Böcek müjdeyİ verdİ

Turizmde hedef
12 ay turizm

Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri 
Ersoy, turizmde temel hedefin çevresel, 
kültürel ve ekonomik sürdürülebilirliği 
gözeterek, turizm faaliyetlerini 81 ile ve 

yılın 12 ayına yaymak olduğunu açıkladı
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Dünyadan 
kısa kısa

Kaçak yolcu 
suçlu bulundu

ABD’NİN New York şehrindeki John 
F. Kennedy Havalimanı’ndan Paris’teki 
Charles de Gaulle Havalimanı’na bilet 
almadan kaçak olarak uçan Rus asıllı 
ABD vatandaşı Svetlana Dali, federal 
mahkemede yapılan duruşmanın ar-
dından suçlu bulundu.  Dali’nin cezai 
yönergelere göre 6 aya kadar hapis 
cezası alabileceği, jürinin ise henüz bir 
ceza tarihi belirlemediği bildirildi.

1,5 milyon Suriyeli 
ülkesine geri döndü

BİRLEŞMİŞ Milletler (BM) İnsani İşler 
Koordinasyon Ofisi Operasyon ve Sa-
vunma Birimi Direktörü Edem Wosor-
nu, BM Cenevre Ofisi’nin haftalık basın 
toplantısına, Gaziantep’ten çevrim içi 
katılarak Suriye’deki gelişmelere ilişkin 
değerlendirmelerde bulundu. Wosornu, 
ülke içinde yerinden edilen ve komşu 
ülkelerden 1,5 milyondan fazla Suriye-
linin bölgelerine döndüğünü bildirdi.

Japaridze için 
tutuklama kararı

GÜRCİSTAN’DA geçen yıl yapılan 
seçimde sandıktan ikinci çıkan mu-
halefetteki ‘Değişim için Koalisyon’un 
lideri Zurab Japaridze hakkında 
meclise saygısızlık iddiasıyla tutuklu 
yargılama kararı verildi. Japaridze, 
tutuklu eski devlet başkanı Mihail Sa-
akaşvili’nin döneminde işlendiği iddia 
edilen suçlarla ilgili meclis soruşturma 
komisyonuna katılmayı reddetmişti. 

Gazze’deki son 
durum görüşüldü

MISIR Cumhurbaşkanı Abdülfettah 
es-Sisi, İngiltere Başbakanı Keir 
Starmer ile gerçekleştirdiği telefon gö-
rüşmesinde, Gazze’deki son durumu 
ele aldı. Liderlerin yaptığı görüşmede, 
Gazze’nin yeniden inşası için ulusla-
rarası desteğin, ateşkes sağlandıktan 
sonra uygulanabilir pratik adımlara 
dönüştürülmesinin öneminin de 
vurgulandığı aktarıldı. 

Oryol bölgesinde 
helikopter düştü

RUSYA’DA Moskova Askeri 

Bölgesi’nin basın servisinden 

yapılan açıklamada, “Oryol bölge-

sinde Mi-8 tipi helikopter, planlı 

uçuş esnasında ıssız bir yere düş-

tü. Mürettebat hayatını kaybetti” 

ifadeleri kullanıldı. Açıklamada, 

kazaya teknik bir arızanın neden 

olduğu belirtildi. Olayla ilgili so-

ruşturma başlatıldığı kaydedilen 

açıklamada, mürettebatın sayısı-

na dair bilgi paylaşılmadı.

Çin ve Almanya 
arasında iş birliği

ÇİN Cumhurbaşkanı Şi Cinping, 

Almanya Başbakanı Friedrich 

Merz ile bir telefon görüşmesi ger-

çekleştirdi. Şi, yaptığı görüşmede, 

Çin’in Almanya ile kapsamlı 

stratejik ortaklığı derinleştirmeye 

ve dünya ekonomisinin istikrarlı 

büyümesine katkı sunmaya hazır 

olduğunu vurguladı. Şi, iklim 

değişikliğiyle mücadele ve yeşil 

kalkınma alanlarında iş birliği 

hedeflediklerini söyledi. 

Yunanistan’da 
uranyum krizi

YUNANİSTAN’DA, Serez 

Belediyesi sınırlarındaki düzenli 

su kontrolleri kapsamında, bazı 

bölgelerde uranyum seviyesinin 

parametre üst sınırını aştığı 

belirlendi. Serres’de içme suyu, 

Melinikiyotika bölgesi, Efthalia 

Adam, Serez-Hrysopigi kara yolu, 

Hrysopigi ve Metohio yerleşim 

bölgesi ile Lefkona ve Hristos bele-

diye topluluğu olmaz üzere ilçenin 

büyük bölümünde yasaklandı.

DHA-İHA

Büro Emekçileri Sen-
dikası (BES) Antalya 
Şubesi, TÜİK çalışan-
larının artan toplum-

sal baskı ve kötü çalışma 
koşulları karşısında yaşadı-
ğı sorunlara dikkat çekmek amacıyla 
TÜİK Antalya Bölge Müdürlüğü önün-
de basın açıklaması yaptı. Açıklamada, 
hükümetin politikaları nedeniyle olu-
şan toplumsal öfkenin TÜİK emekçile-
rine yöneltilmesinin adaletsiz olduğu 
ifade edilirken, kurumun bağımsız, şef-
faf ve bilimsel temellerle yeniden yapı-
landırılması gerektiği vurgulandı. 

ÖFKEYİ ÇALIŞANLARA 
YÖNELTMEYİN!

Büro Emekçileri Sendikası (BES) An-
talya Şubesi TÜİK emekçilerinin yaşa-
dığı sorunları dikkat çekmek için TÜİK 
Antalya Bölge Müdürlüğü önünde ba-
sın açıklaması yaptı. Basın açıklama-
sına katılan TÜİK emekçileri taşıdıkla-
rı dövizler ve attıkları sloganlarla AKP 
iktidarı ile TÜİK’in eş görülerek, ikti-
dara duyulan öfkenin kendilerine yö-
nelmesini protesto ettiler. “Enflasyo-
nun, yoksulluğun, yolsuzluğun sebebi 
TÜİK emekçileri değildir. hakaret de-
ğil saygı istiyoruz” pankartının açıl-
dığı eylem de BES adına basın açık-
lamasını BES Antalya Şube Sekreteri 
Güven Türkay yaptı.  Türkiye İstatis-
tik Kurumu, ülkenin ekonomi politika-
larına yön veren, emekçilerin, emek-
lilerin maaşlarının belirlenmesinden, 
tarım politikasına, işgücü göstergele-
rine kadar hayatın her alanına etki-
si olan oldukça stratejik bir kurumdur 
diyerek sözlerine başlayan Güven Tür-
kay, “TÜİK çalışanları istatistik amaç-

lı veri toplamak için gerek vatandaşın 
kapısını çalarak gerekse 124 hattı üze-
rinden telefon araması yaparak çalış-
ma yapmaktadır. TÜİK çalışanları, ge-
rek alan görevlerinde gerekse yapılan 
124 telefon görüşmelerinde kurumun 
kamuoyunda oluşan olumsuz itibarı 
nedeniyle çeşitli baskı, küfür ve haka-
retlere maruz kalmaktadır. Kurumun 
kendi yaptığı işi yeteri kadar anlata-

maması, şeffaflık ölçütlerine dikkat 
etmemesi sonucu öfkeli vatandaş ile 
TÜİK çalışanı anketörler karşı karşıya 
gelmektedir. Vatandaş, kurumun yap-
tığı çalışmalara tepki göstermekte, hü-
kümetle Kurumu eş görerek duydu-
ğu öfkeyi çalışana yönlendirmektedir. 
TÜİK Bölge Müdürlüklerinde anke-
tör olarak çalışan emekçiler, bu stres 
ve baskı altında çalışmaktadır. Gö-

rev yetkisi olmamasına rağmen çalış-
mayı yapmak istemeyen vatandaşla-
rı ikna etmeye çalışmak durumunda 
bırakılmaktadır. Bölge Müdürlükleri-
nin çoğunluğunda fiziki yetersizlik-
ten dolayı telefon görüşmeleri sorunlu 
geçmekte, sesler birbirine karışmak-
tadır. 124 çalışmaları için ayrı bir bi-
rim kurulup ayrı odalar tahsis edilme-
lidir” diye konuştu.

Akdeniz Üniversitesi Çevre Sorunla-
rı Araştırma ve Uygulama Merkezi ta-
rafından 27 yıldır düzenlenen Akdeniz 
Üniversitesi Çevre Hizmet Ödülle-
ri-2024 açıklandı. Akdeniz Üniversitesi 
Çevre Hizmet Ödülleri her yıl, Akdeniz 
Üniversitesi, Antalya ve Türkiye ölçek-
lerinde ve ayrıca Bilim Onur, Bilim Hiz-
met, Bilim Teşvik ve Özel Ödül katego-
rilerinde veriliyor.

Ödüller, doğal kaynakların ekolo-

jik ilkelere uygun olarak kullanılması-
nın sağlanmasına, çevre kirliliğinin ön-
lenmesi için stratejiler geliştirilmesine, 
projeler üretilmesine ve uygulanma-
sına, politikalar geliştirilmesine, çevre 
bilinci kapsamında ekolojik düşünme 
alışkanlığının geliştirilmesi ve yaşama 
biçimine dönüştürülmesine hizmet et-
miş kişi, kurum ve kuruluşlara verili-
yor. 2024 yılı Çevre Hizmet Ödülleri-
nin sahiplerine takdimi için ödül töreni 

2025 Eylül ayında gerçekleştirilecek.

ÇEVRE HİZMET ÖDÜLLERİ 
KAPSAMINDA ÖDÜL KAZANANLAR

Bilim Onur Ödülü
Prof. Dr. Cumali Kınacı, “Çevre bili-

mine yönelik gerçekleştirdiği ulusal ve 
uluslararası ölçekteki çalışmaları”

Bilim Hizmet Ödülü
Doç. Dr. Gülşah Çongur, “Çevresel 

Kirleticilerin ve Bu Kirleticilerin Nükle-

ik Asitler Üzerindeki Etkilerinin Tayini 
Amacıyla Çevre Dostu Elektrokimyasal 
(Biyo) Sensörlerin Geliştirilmesi”

Bilim Teşvik Ödülü
Dr. Öğr. Ü. Hazal Gülhan Eksin, “Çev-

re bilimine yönelik gerçekleştirdiği ulu-
sal ve uluslararası ölçekteki çalışma-
lar”

Türkiye Ölçeği “Kamu”
Kocaeli Büyükşehir Belediyesi, “İz-

mit Körfezi’nde deniz ekosisteminin 
sürdürülebilirliği adına yürütülen ça-
lışmaları”

Türkiye Ölçeği “Özel”
Özyeğin Üniversitesi, “Sürdürülebi-

lir Yeşil Kampüs: Tükettiklerimizi Eriti-
yoruz! Etkinliği”

Antalya Ölçeği “Kamu”
Makbule Mehmet Karabacak Ana-

okulu, “Ekolojik gelecek atölyeleriyle 
öğreniyorum”

Antalya Ölçeği “Özel”
ATSO, “ATSO – Antalya OSB Proje 

Pazarı (Sürdürülebilir Akıllı Şehirler 
ve İklim Değişikliğine Dirençli Kent-
ler Tematik Alanı)”

Akdeniz Üniversitesi Ölçeği
Akdeniz Üniversitesi Psikiyatri 

Gündüz Hastanesi, “Topraktan Kaşı-
ğa, Doğadan İnsana, Hayata Tat Katı-
yorum”

Özel Ödül
Samsun Büyükşehir Belediyesi, 

“Çevre Anneleri Projesi”
Simav Özel Eğitim Uygulama Oku-

lu/Kütahya, “Dönüşen Atıklar, Gelişen 
Umutlar: Özel Eğitimde Geri Dönüşü-
mün Gücü”  haber merkezi

TÜİK önünde
eylem yaptılar

TÜİK önünde basın açıklaması yapan BES Antalya Şubesi, kamuoyunun 
öfkesinin hedefinin kurum çalışanları değil siyasi iktidar olması gerektiğini 
vurgularken, açıklamada “İktidarlar geçici, kamu hizmeti bakidir” denildi

GÜVEN 
GÜNEŞ

Akdeniz Üniversitesi’nin
Çevre Ödülleri açıklandı

27 yıldır çevre alanında düzenlenen en önemli etkinliklerin başında gelen Akdeniz Üniversitesi 
Çevre Hizmet Ödülleri-2024’ün sonuçları açıklandı. Ödüller Eylül ayında sahipleriyle buluşacak
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Antalya’da yaz…
Antalya’da yaz, takvim-

den değil, teninizden 
anlaşılır. Bir sabah 

kalkarsınız, camı açarsınız 
ve yüzünüze çarpan o sıcak 
hava dalgası size tek bir şey 
söyler; artık hiçbir şey eskisi 
gibi olmayacak.

Güneş burada başka 
doğar. Sabah saat 7 bile 
olsa, güneş tepede hazır ve 
nazırdır. Üzerinize doğru 
değil, doğrudan iç organla-
rınıza vurur gibi. Antalya’da 
yaz, ‘sıcağın kendisi’ değil, 
‘sıcağın karakteridir’. Yapış-
kandır, ısrarcıdır, biraz da 
alıngandır; gölgeye kaçarsa-
nız bozulur.

Sokaklar sabah erken saat-
lerde kısa bir hayat belirtisi 
gösterir. Alışverişe giden ter-
likli insanlar, hafif adımlarla 
ve gölgeleri takip ederek 
yürür. Ama öğleye kalma-
dan şehir sessizleşir. Asfalt 
adeta esner, kaldırımlar 
yanar, banklar oturulamaz 
hale gelir. Antalyalılar bunu 
bilir. Saat 11’den sonra 
dışarıda olan ya turisttir ya 
da çaresizdir.

Klima burada lüks değil, 
yaşam hakkıdır. Her yerde 
klima savaşları yaşanır. 
Evde, minibüste, kafede, 
ofiste... Birileri için o so-
ğukluk asla yeterli gelmez, 
tartışmalar hiç bitmez. Her 
yerde bir klima uğultusu du-
yarsınız. Bu uğultu beynini-
zi uyuştursa da o klima asla 
kapanmaz.

Dışarı çıkmak mecbu-
riyetse plan yapılır. Mar-
ketten alınacaklar listeyle 
değil, “ne taşıyabilirim, ne 
erimez?” mantığıyla seçilir. 
Süt, dondurma, yoğurt... 
Hepsi bir hız yarışına girer. 
“Eve kadar çözülmez mi?” 
sorusu, yazın matematik 
problemi gibidir.

Ve plajlar… Sahil şeridi 

uzundur. Ne kadar kalaba-
lık olursa olsun kendinize 
bir yer bulursunuz. Çünkü 
şehir, sahili halkla paylaşır. 
Kalabalıktır ama özgürdür. 
Herkesin kendine ait bir 
şemsiyesi, katlanır sandal-
yesi ve ‘yer kapma’ taktiği 
vardır. Suyun sıcaklığı değil, 
serinliği konuşulur. Sabah 
denizi farklıdır, akşamüstü 
çok farklı, gecesi ise bam-
başkadır.

Tabii her yazın geceyle de 
bir derdi vardır. Pencereleri 
açarsınız, hafif bir esintiyle 
umutlanırsınız... Ta ki bir 
sivrisinek vızıltısıyla gerçek 
dünyaya dönene kadar. 
Yastığın serin tarafı biter, 
ama hayal kurmaya yeten 
bir huzur kalır. Belki de en 
güzel şey budur; Antalya’da 
yaz uykusu yoksa bile düş 
vardır.

Ama tüm bunlara rağmen 
hatta belki bunlar sayesinde 
bu şehirde yaz yaşanmaz, 
hissedilir. Karpuz keserken 
duyulan o serinlik, gün 
doğumunda sahilde yürüye-
bilmek, akşamüstü falezler-
den batan güneşe sessizce 
bakmak... Antalya’da yaz, 
zorlu bir mevsim değil, bir 
karakter testidir. Ve geçmeyi 
başarırsan, ödül büyüktür.

Çünkü bu şehir, sıcağı 
kadar cömerttir. Geceleri 
sıcaktan uyuyamasan da 
sabahları göz kamaştıran bir 
mavilikle uyanırsın. Gölge 
azdır ama manzara boldur. 
Ve en önemlisi, burada ya-
zın neye benzediğini sadece 
izlemekle kalmazsın, içinde 
yaşarsın.

Evet, Antalya’da yaz bir 
mücadeledir. Ama güzellik 
dediğimiz şey, biraz da 
mücadele gerektirir. Ve so-
nunda, sıcağa rağmen değil, 
o sıcağın içinden geçerek 
yaşanır yaz.

ANTALYA Büyükşehir Belediyesi Çev-
re Koruma ve Kontrol Dairesi Baş-
kanlığı›na bağlı ekipler, yaklaşan 
Kurban Bayramı öncesinde kurban-

lık hayvan satış noktalarında sivrisinek, ka-
rasinek ve kene gibi haşerelere karşı önlem-
ler alıyor. 19 ilçede belirlenen kurbanlık satış 
noktalarında, ilçe belediyeleriyle koordineli 
bir şekilde ilaçlama çalışmaları periyodik ola-
rak sürdürülüyor. İnsan ve hayvan sağlığının 
korunması amacıyla düzenli olarak sürdürü-
len çalışmalarla, başta karasinek ve vektör 
özelliği taşıyan haşerelerin üremesi engelle-
niyor. 

ÇEVRE DOSTU ETKİLİ İLAÇLAMA 

Vatandaşların kurban alım-satım işlemle-
rini sağlıklı bir ortamda yapabilmesi için An-
talya Büyükşehir Belediyesi’nin vektörle mü-
cadele çalışmaları, Kurban Bayramı boyunca 
da kesim noktalarında da devam edecek. 
Yetkililer, özellikle sıcak havaların etkisiy-
le çoğalma riski artan haşerelere karşı çevre 
dostu ve etkili ilaçlama yöntemlerinin kulla-
nıldığını belirtti. Kurban atıklarının çevreye 
gelişi güzel bırakılması durumunda bu haşe-
relerin hızla çoğalabileceği uyarısında bulu-
nan ekipler, bu nedenle bayram süresince de 
ilaçlama ve temizlik nöbetinin devam edece-
ğini bildirdi.

‘BAYRAM BOYUNCA NÖBETTEYİZ’

Büyükşehir Belediyesi Çevre Sağlığı Şube 
Müdürlüğü Kontrol Mühendisi Veysel Şahin, 
Büyükşehir Belediyesi olarak 19 ilçede, ilçe 
belediyelerince belirlenen kurban satış nok-
talarında vektörle mücadele çalışmalarının 
aralıksız sürdüğünü söyledi. Yol kenarların-
da yer alan özel satış alanlarında da ilaçla-
malarımızı yaptıklarını söyleyen Veysel Şa-

hin, “. Kurban Bayramı 
öncesinde ve bayram 
boyunca da çalışma-
larımız kesim nokta-
larında devam ede-
cek. Kurban kesimi 
sonrası sakatat ve 
buna benzer kurban 
atıklarından kaynak-
lı haşere oluşumunu 
engellemek için gerek-
li önlemlerimizi alıyoruz. 
Çevreye zarar verecek olum-
suzlukları önlemek için ekipleri-
miz bayram boyunca nöbette olacak. Halk 
sağlığını koruyabilmemiz adına vatandaşla-
rımızın da kurbanlıklarını belediyelerimiz ta-

rafından belirlenen nok-
talarda kesmesini rica 
ediyoruz” dedi.

‘HAYVANLARIMIZ 
RAHAT’

Kars’ın Selim il-
çesinden kurbanlık 

hayvanlarının satı-
şı için Antalya’ya ge-

len Oğulcan Murat, “Bu 
yıl Kurban Bayramı için 

30 tane büyükbaş hayvanı-
mızı satış için Antalya’ya getir-

dik. Hayvanlarımızın tamamını sattık, bi-
tirdik çok şükür. Bu sene de bize burada iyi 
bakıyorlar. İlaçlama ekipleri sabah akşam 
düzenli olarak ilaçlamalarını yapıyor. Hay-
vanlarımız da biz de rahatız, herhangi bir sı-
kıntı yaşamıyoruz. Bayramın gelmesini bek-
liyoruz. Büyükşehir Belediyemize çalışmaları 
için çok teşekkür ederiz” diye konuştu. 

‘ANTALYA’YA ÇOK TEŞEKKÜR EDERİZ’

Büyükşehir Belediyesi’nin ilaçlama çalış-
malarından memnun olduklarını belirten bir 
başka hayvan satıcısı Ümit Yeğin ise, “Van’ın 
Erciş ilçesinden geliyoruz. Öncelikle Antal-
ya halkına teşekkür ederiz, kurbanlıklarımı-
zın büyük bölümünü sattık. Gün içerisinde 
bulunduğumuz bölgeyi belediye ekipleri dü-
zenli olarak ilaçlıyor. Herhangi bir sıkıntımız 
yok. Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı-
mız Muhittin Böcek’e çok teşekkür ederiz” 
dedi.  BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

ADANA Hacı Sabancı Or-
ganize Sanayi Bölgesi (AOSB) 
bünyesinde kurulan Genç Sa-
nayiciler Kurulu, Antalya Orga-
nize Sanayi Bölgesi’ni (Antalya 
OSB) ziyaret etti. Genç Sana-
yiciler Kurulu Başkanı Ahmet 
Kaan Kara önderliğindeki he-
yette; Merve Sütcü, Rıdvan As-
lan, Berfin Yılmaz, Beyza Kula-
koğlu, Mete İlhan, Soner Kara, 
Nazife Parlakkan ve Melisa 
Kara, Tolga Nazik, Besen Acı-
mış, Büşra Ersoy, Erva Tozlu ile 
Adana OSB Destek Hizmetleri 
Müdürü Feridun Kara yer aldı.

EV SAHİBİ ANTALYA  
OSB’NİN GENÇLERİ

Ziyaretin ev sahipliğini, An-
talya OSB’deki ikinci ve üçün-
cü kuşak sanayiciler tarafın-
dan kurulan Genç Organize 
Sanayi Derneği üstlendi. Der-
nek Başkanı Ebubekir Tulpar li-
derliğindeki ev sahibi ekip, ku-
şaktan kuşağa bilgi ve tecrübe 
aktarımını destekleyerek böl-
gede donanımlı, vizyoner ve 
sürdürülebilir bir sanayi kültü-
rü oluşturmayı hedefledikleri-
ni belirtti.

Heyet, bölgedeki ilk ziyare-
tini Antalya OSB Yönetim Ku-

rulu Başkanı Hasanali Gönen’e 
gerçekleştirdi. Başkan Gönen, 
genç sanayicilere verdikleri 
önem ile gençlerle birlikte ha-
yata geçirdikleri projeler hak-
kında bilgi paylaşımında bu-
lundu. Ayrıca deneyimlerini 
aktararak karşılıklı fikir alışve-
rişine zemin hazırladı. Samimi 
bir atmosferde gerçekleşen gö-
rüşmede, sanayinin geleceği-
ne dair değerlendirmelerde bu-
lunuldu.

FİRMALARA TEKNİK GEZİ

Heyet ayrıca, Antalya OSB 
bünyesinde üretim faaliyetleri-
ni sürdüren üç firmayı da ziya-
ret etti. CW Enerji, Ekici Peynir 
ve Kristal Endüstriyel üretim 
tesislerinde yapılan teknik ge-
ziler sırasında, firmaların üre-
tim süreçleri, teknolojik alt-
yapıları ve sürdürülebilirlik 
uygulamaları hakkında yerin-
de bilgi edinildi. Karşılıklı iş bir-
liği imkanlarının değerlendiril-
diği bu temas, genç sanayiciler 
arasında sinerji oluşturulma-
sı, ortak projeler geliştirilme-
si ve gelecek nesillere güçlü bir 
sanayi vizyonu bırakılması açı-
sından önemli bir adım olarak 
değerlendirildi.  DHA

AKDENİZ Üniversitesi Sosyal Bilimler Mes-
lek Yüksekokulu ve Sosyal Bilimler Meslek 
Yüksekokulu Mezunlar Derneği tarafından 
30. Geleneksel Pilav Günü gerçekleştirildi. Et-
kinliğe Rektör Prof. Dr. Özlenen Özkan, rek-
tör yardımcıları Prof. Dr. Cengiz Toker, Prof. 
Dr. Şükrü Özen, Genel Sekreter Dr. Ali Ev-
ren İmre, Sosyal Bilimler Meslek Yükseko-
kulu Müdürü Prof. Dr. Burhan Özkan, Sosyal 
Bilimler Meslek Yüksekokulu Mezunlar Der-
neği Başkanı İsmail Apaydın, dekanları, yük-
sekokul müdürleri, akademisyenler ve öğ-
renciler katıldı.

Rektör Prof. Dr. Özlenen Özkan, “30’uncusu 
düzenlenen Geleneksel Pilav Günü’nde sizler-

le bir araya gelmekten büyük mutluluk du-
yuyorum. Bu güzel bahar gününde, açık ha-
vada bir arada olmak, pilavımızı paylaşmak 
ve sohbet etmek hepimize büyük bir keyif 
veriyor. Uzun yıllardır süregelen bu değerli 
geleneği yaşatmanın ve sizlerle birlikte gele-
ceğe taşımanın gururunu yaşıyoruz. Sosyal 
Bilimler Meslek Yüksekokulumuz, üniversi-
temizin en eski ve köklü birimlerinden biri. 
Gelecek yıl 50’nci kuruluş yılını kutlayacağı-
mız okulumuz, yarım asırdır verdiği kalite-

li eğitimle binlerce başarılı mezun yetiştirdi. 
Mezunlarımızın ülkemizin farklı sektörlerin-
de elde ettiği başarılar, üniversitemiz ve şeh-
rimiz için büyük bir gurur kaynağı. Bugün 
bu gururu hep birlikte yaşıyoruz ve bu kök-
lü mirası daha ileriye taşımak için var gücü-
müzle çalışıyoruz” dedi.

Rektör Özkan, “Bu yıl 30’uncusu düzenle-
nen Geleneksel Pilav Günü, okulumuzun bir-
lik ve beraberlik ruhunun en güzel örnek-
lerinden biri. Her yıl olduğu gibi bugün de 
mezunlarımız, öğretim üyelerimiz ve öğren-
cilerimiz bir araya gelerek güçlü bağlarımızı 
pekiştiriyoruz. Pilav Günü, sadece bir yemek 
buluşması değil; sıcak sohbetlerin, samimi 
anıların ve güzel dostlukların paylaşıldığı 
özel bir gün. Bu değerli geleneği yaşatan ve 
geleceğe taşıyan herkese gönülden teşekkür 
ediyorum. Son dönemde okulumuzda me-
zun-öğrenci ilişkilerimizi güçlendirmek adı-
na önemli çalışmalar yapılıyor. Müdürümüz 
Prof. Dr. Burhan Özkan’ın liderliğinde düzen-
lenen Mezun Buluşmaları ve Kariyer Günle-
ri, öğrencilerimiz ile mezunlarımız arasında 
sağlam bir köprü kuruyor. Mezunlarımızın 
bilgi ve deneyimleri, öğrencilerimize ilham 
ve güç veriyor” şeklinde konuştu.

Konuşmaların ardından Rektör Özkan ve 
beraberindeki protokol kurulu üyeleri me-
zunlara ve öğrencilere pilav dağıttı. DHA

Kurban satış 
yerleri ilaçlandı

Antalya Büyükşehir Belediyesi, 19 ilçede kurbanlık satış 
noktalarında hayvanların ve vatandaşların uçkunlardan 

rahatsız olmaması için periyodik ilaçlama uygulaması yapıyor

Akdeniz Üniversitesi’nde 
‘Geleneksel Pilav Günü’

Akdeniz Üniversitesi Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu 
ve Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu Mezunlar Derneği 

tarafından 30. Geleneksel Pilav Günü düzenlendi

Genç sanayicilerden 
Antalya OSB’ye ziyaret



724 MAYIS 2025
CUMARTESİ

İH
A-

DH
A

 

Spor
gündemi

4.AYAK KADHAN (3)

AT YARIŞI TAHMİNLERİ
24 MAYIS CUMARTESİ 

DİYARBAKIR

İZMİR

ANKARA
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ALTILI GANYAN TAHMİNİ

3.2.4.7.5 / 2.3.1.4 / 1.4.3 / 2.1.3 / 1.2 / 10.7

10.2.4.6 / 2.1.4 / 4.3.9.1 / 3.4.2 / 2.1.3.9.7 / 3 

6.5.1.2 / 9.3.6.1 / 6.2.3 / 9 / 7.8.1 / 2.1.4.6.7 

GÜNÜN BANKOSU 
6.AYAK MODİGLİANİ (3) 
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Süper Lig’de
37. hafta heyecanı 

Süper Lig’in 37. haftası bugün 
oynanacak 3 maçla başlayacak. 

Şampiyonluğunu ilan eden Galatasa-
ray, deplasmanda Göztepe ile karşı-
laşacak. Ligde üçüncülük mücadelesi 
veren Beşiktaş ise pazar günü Çaykur 
Rizespor’u ağırlayacak. Ligi ikinci 
bitirmesi kesinleşen Fenerbahçe de Ha-
tayspor’la mücadele edecek. Sivasspor 
haftayı BAY geçecek.

Bodrum’da hedef 
ligde kalmak 

Süper Lig’in 37. haftasında Bod-
rum FK, yarın saat 19.00’da dep-

lasmanda Kayserispor ile karşılaşacak 
olan Bodrum FK’da Teknik Direktörü 
Jose Morais, Kayserispor maçından 
galibiyetle ayrılarak ligde kalma 
umutlarını son haftaya kadar taşımak 
istediklerini söyleyerek camiadan 
destek istedi.

Madrid’de Ancelotti
dönemi sona erdi 

İspanya LaLiga takımlarından 
Real Madrid’de Teknik Direktör 

Carlo Ancelotti ile yola devam edilip 
edilmeyeceği merak konusuydu. İspan-
yol kulübü, deneyimli teknik adamla 
karşılıklı anlaşılarak sözleşmesinin fes-
hedildiğini duyurdu. Başkan Florentino 
Perez, Ancelotti’nin sonsuza kadar Real 
Madrid ailesinin bir parçası olduğunu 
ifade etti.

Trabzonspor’da yeni 
sezon öncesi değişim 

Bu sezon Süper Lig’de beklen-
tilerin oldukça gerisinde kalan 

Trabzonspor, Türkiye Kupası’nı da 
finalde kaybederek taraftarına hayal 
kırıklığı yaşattı. Avrupa kupalarına 
katılma hedefini bir sonraki sezona er-
teleyen bordo-mavililer, Teknik Direktör 
Fatih Tekke’nin raporu doğrultusunda 
kapsamlı bir değişim sürecine gireceği 
iddia edildi.

Şampiyon Galatasaray 
Göztepe deplasmanında 

Süper Lig’in 37. haftasında 
Galatasaray bugün saat 19.00’da 

deplasmanda Göztepe ile karşılaşa-
cak. Sarı-kırmızılılar, 28 galibiyet, 5 
beraberlik ve 1 mağlubiyetle aldığı 89 
puanla ligin bitimine iki hafta kala 
şampiyonluğunu garantiledi. İzmir 
temsilcisi ise 12 galibiyet, 11 beraberlik 
ve 11 mağlubiyet sonucunda topladığı 
47 puanla 8. sırada yer alıyor.

Formula 1’de 
durak Monako 

Formula 1’de sezonun 8. yarışı 
Monako’da düzenlenecek. 

Monako Grand Prix’si, 3 bin 337 metre 
uzunluğundaki Monako Pisti’nde 78 
tur üzerinden yapılacak. Yarışta sırala-
ma turları bugün Türkiye saati ile 17.00, 
yarış ise yarın Türkiye saati ile 16.00’da 
gerçekleştirilecek. Geçtiğimiz sezon 
buradaki yarışı Monakolu pilot Charles 
Leclerc kazanmıştı. 

Antalya çok özel bir kent. 
Turizm ile milyonlarca yabancı turisti 

ağırlayarak bütçeye büyük bir katkı koyu-
yor. 

Diğer yandan tarımı ile ülkeyi besliyor. 
Gerek tarım gerekse turizm anlamında ülkenin 

başkenti konumunda. 
Tarımda ve turizmde olduğu kadar sporda da 

Antalya özel bir kenttir. 
Bu kent yıllardır önemli spor adamları yetiştir-

di. 
Kış kamp döneminde yüzlerce futbol takımı 

Antalya’da hazırlık yapıyor. 

Dünyanın en modern tesislerine sahibiz. 

Yani öyle özel bir kentte yaşıyoruz ki her şey 
var. 

Türkiye’nin gelmiş geçmiş en büyük kaleciler-
den birisi olan Rüştü Rençber gibi bir ismi yetiş-
tirdi bu kent. 

Burak Yılmaz gibi Avrupa’ya damga vuran bir 
golcü çıkardı. 

Yani Türk futbolunun en önemli kalecisini ve 
golcüsünü yetiştiren bir futbol kentidir Antalya.

Türkiye’deki hangi ligde hangi takıma bakarsa-
nız bakın mutlaka Antalyalı futbolcu görürsünüz. 

Antalya aslında bir futbolcu fabrikası 
gibidir. 

Trabzon için nasıl ki bir futbol kenti 
deniyorsa Antalya da aynı şekilde bir 
futbol kentidir. 

Ancak Antalya’da konuşulması gere-
ken 50 tane konu varken bizler ne yazık 
ki son günlerde bambaşka şeyleri konu-
şuyor ve tartışıyoruz. 

Bu nedenle de potansiyeli bir türlü açığa çıka-
ramıyoruz. 

Çünkü birbirimizle kavga ve çekişme halinde-
yiz. 

Bu şekilde devam edersek de ne yazık ki kay-
beden biz olacağız. 

Çünkü bu kavganın kazananı olmaz. 
Kaybedeni ise Antalyaspor olur. 
Artık toparlanmalı ve birlik olmak zorundayız. 
Potansiyeli ortaya çıkarabilmek adına neler 

yapılmalı bunları konuşmalıyız. 
Yoksa hepimiz kaybedeceğiz…

Osman
 ÖZTOKMAK

Birlik…

Antalya’nın Kepez il-
çesinde bulunan 
Hüseyin Ak İl-
kokulu 2-C sı-

nıfında eğitim gö-
ren, aynı zamanda 
ASSK Antalya Sualtı 
Spor Kulübü sporcu-
su olan minik Sofya 
Nur Çırak, katıldığı 
uluslararası bir yarış-
mada birincilik basa-
mağına çıkarak hem 
öğretmenlerini hem 
okulunu hem de arka-
daşlarını gururlandır-
dı. Sofya Nur, Birleşik Arap 
Emirlikleri’nin Abu Dabi şeh-
rinde düzenlenen Sportex Ulusla-
rarası Artistik Yüzme Şampiyonası’nda 
rakiplerini geride bırakarak birinci-
lik madalyasını boynuna taktı. Sofya 
Nur’un başarısı ile ilgili yapılan açıkla-
mada, “Okulumuz 2-C sınıfı öğrencisi 
Sofya Nur ÇIRAK, Birleşik Arap Emirlik-
leri - Abu Dabi’de düzenlenen Sportex 

Uluslararası Artistik Yüzme 
Şampiyonası’nda 1. ol-

muştur. Kendisini, ai-
lesini, antrenör ve 

öğretmenini tebrik 
eder, başarılarının 
devamını dileriz” 
denildi.

TEBRİK ETTİ 

Minik Sofya 
Nur’un başarısı ile 

ilgili konuşan Sı-
nıf Öğretmeni Gök-

ben Habeş, “Öğren-
cimiz uluslararası bir 

şampiyonada birinci 
olarak bizi gururlandırdı. 

Ailesi de su altı sporları ile uğ-
raşıyor. Ablası da büyük bir yarışma-
da derece yaptı. Her iki çocuğumuzun 
başarısı bizleri gururlandırdı. Su balesi, 
yani bir diğer deyişle Sportex branşın-
da birincilik kazanan Sofya Nur’u teb-
rik eder, başarılarının devamını dile-
rim” diye konuştu. HABER MERKEZİ 

Kepez Belediyesi, kadınların sosyal hayata 
katılımını artırmak ve yıllardır ertelenen ha-
yalleri gerçeğe dönüştürmek amacıyla baş-
lattığı “Hayalini Sürmeye Başla” projesiyle 
büyük ilgi görüyor. 18 ile 60 yaş arasındaki ka-
dınlara yönelik düzenlenen bisiklet eğitimleri 
sayesinde, birçok kadın ilk kez bisiklet sürme 
deneyimiyle tanıştı. Milli sporcu ve 3. kade-
me kıdemli bisiklet antrenörü Azize Bekar ta-
rafından verilen eğitimlerde, kadınlara denge 

kurma, pedallı sürüş, yön değiştirme, ani fren 
gibi teknikler öğretiliyor. Yıllarca içlerinde ka-
lan bisiklet sürme hayalini gerçeğe dönüştü-
ren kadınlar, ücretsiz temel bisiklet eğitimiyle 
hem özgüven kazanıyor hem de trafikte gü-
venli sürüş becerileri ediniyor. Eğitimler, pa-
zartesi, çarşamba ve cuma günleri, saat 16:00-
18:00 arasında, Zafer Mahallesi Cumartesi 
Kapalı Pazar alanında 10 kişilik gruplar halin-
de düzenleniyor.  HABER MERKEZİ 

Minik öğrenciden 
gururlandıran başarı
Antalya’nın Kepez ilçesinde bulunan Hüseyin Ak İlkokulu öğrencisi Sofya Nur 

Çırak, Sportex Uluslararası Artistik Yüzme Şampiyonası’nda şampiyon oldu

Alanyaspor
sıkı çalışıyor

Alanyaspor, Trendyol Süper Lig’in 37. haftasında 
deplasmanda oynayacağı Konyaspor maçının hazırlıkla-
rını yaptığı antrenmanla sürdürdü. Teknik Direktör Joao 
Pereira yönetimindeki antrenman ısınma hareketleriyle 
başladı. Pas çalışmalarıyla devam eden idman, dar 
alanda oyun çalışması ile tamamlandı. Corendon Alan-
yaspor, Konyaspor maçı hazırlıklarına bugün yapacağı 
antrenman ile sonlandıracak. İHA

Kepez’de bisiklet 
sürme eğitimleri

Kepez Belediyesi’nin “Hayalini Sürmeye Başla” 
projesi ile 18 ile 60 yaş arası kadınlar bisiklet sürmeyi 
öğrenerek çocukluk hayallerini gerçeğe dönüştürüyor
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ANTALYA Büyükşehir Beledi-
yesi personeli ‘Doğru Nefes 
Alma Teknikleri’ eğitimi aldı. 
Nefes ve Dönüştürücü Yaşam 

Koçu Emine Sarıkaya, tarafından veri-
len eğitimde doğru nefes almanın fay-
daları, nefes alma teknikleri, bilinçaltı 
ve meditasyon konuları uygulamala-
rı olarak anlatıldı.  Büyükşehir Beledi-
yesi ana hizmet binasında gerçekleşen 
eğitime personeller yoğun ilgi göster-
di. Üç bölümden oluşan eğitimin ilk 
kısmında Yaşam Koçu Emine Sarıkaya, 
bilinçaltının doğası, şekillenmesi, top-
lumsal kodlamalar, bilinçaltının gele-
cekteki davranışlarımıza etkileri ve ne-
fes ile bu etkileri dönüştürme 
metotları üzerine kapsayıcı bir 
eğitim verdi. Daha sonra doğ-
ru nefes alma ve meditasyon 
tekniklerini anlatan Sarıka-
ya, uygulamalı olarak Büyük-
şehir Belediyesi personellerine 
yarım saat süren bir seans dü-
zenledi. Çeşitli telkin ve müzik-
ler eşliğinde yapılan seansın so-
nunda personellerin yaşadıkları 
içsel deneyimler üzerine konu-
şuldu.

DOĞRU NEFES İLE 
HAYATIMIZDA DEĞİŞİKLİK 

YAPABİLİRİZ

Nefes eğitimleri ile ilgili bilgi veren 

Nefes ile Dönüştürücü Yaşam Koçu 
Emine Sarıkaya, doğru nefes alarak ha-
yatlarımızda değişiklikler yapabiliriz 
diyerek, “Önemli olan bu farkındalığa 

ulaşacak fırsatı kendimize vermemiz. 
Çalışanlarımızın farkındalıklarını artı-
rarak bilinçaltları ile yüzleşmelerini ve 
olumlu bir ilişki kurmalarını sağlamak 

istiyoruz. Hayatımızdaki 
neredeyse her konuda bir 
inancımız var. Hayatımı-
zı bu inançlar üzerine ku-
ruyoruz. Bu inançları 0-7 
yaş arasında oluşturuyo-
ruz. 0-7 yaş, hayatımızın 
temeli; aynı bir evin te-
meli gibi. Üstte ne yapar-

san yap, temelde çatlaklar varsa o ev, o 
hayat sallanıyor. Bilinçaltımızdaki bu 
çatlakları, doğru nefes seanslarımız ile 
yüzleşerek dönüştürebiliriz” dedi. 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

ANTALYA Ticaret ve Sanayi Odası (ATSO) 
desteğiyle yayımlanan, kent tarihçisi Hüse-
yin Çimrin’in kaleme aldığı ‘Kuruluşundan 
Günümüze Antalya Kent Sözlüğü’ ve ‘Kuru-
luşundan Günümüze Antalya Kent Krono-
lojisi’ adlı iki eserin tanıtımı, Antalya Kültür 
Sanat’ta gerçekleştirilen ‘Antalya’da Bir Yol-
culuk: Kitap Tanıtımı ve Antalya Söyleşisi’ et-
kinliğinde yapıldı. Etkinliğe ATSO Yönetim 
Kurulu Başkanı Yusuf Hacısüleyman, Yöne-
tim Kurulu Sayman Üyesi Murat Totoş, Mec-
lis Başkan Yardımcısı Mızrab Cihangir Deniz, 
Yörük Sanayici ve İş İnsanları Derneği (YÖR-
SİAD) Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Al-
per Oral, gazeteci-yazar Tuluhan Tekelioğlu, 
meclis üyeleri, sanatseverler katıldı.

Konuşmasında Hüseyin Çimrin’in yalnızca 
Antalya’ya değil, Türkiye genelinde de önem-

li katkılar 
sunduğu-
nu vurgu-
layan ATSO 
Başkanı Yu-
suf Hacısü-
leyman, “Kültür 
ve sanat dünya-
mıza, Antalya’nın tari-
hine ve belleğine büyük kat-
kılar sunan değerli büyüğümüz, iki kıymetli 
eseri daha şehrimize kazandırdı. Daha önce-
ki çalışmalarının yanı sıra, bu son kitaplar, 
onun yıllara dayanan bilgi ve tecrübesinin 
olgunlaşmış birer ürünü. Bu eserler, bizim 
için birer başucu kaynağı olacaktır” ifadeleri-
ni kullandı.

Söyleşi bölümünde söz alan Hüseyin Çim-

rin, ki-
tapları-
nı kazanç 
amacıyla 

yazmadığı-
nı belirterek, 

“Amacım An-
talya’ya kalıcı bir 

değer bırakmaktı. AT-
SO’nun desteği olmasaydı bu 

eserler hayata geçmezdi” dedi. Antalya’nın 
özgün doğası ve kimliğinin eserlerde eksiksiz 
şekilde yansıtılması gerektiğini belirten Çim-
rin, “Antalya’yı sevmek, onu bir yaşam biçi-
mi olarak benimsemektir. Güneşi çiziyorsa-
nız, o güneş Beydağları olmadan Antalya’nın 
güneşi olamaz” diyerek kent kültürüne sahip 
çıkmanın önemine dikkat çekti. DHA

Büyükşehir’den 
‘nefes’ eğitimi
Antalya Büyükşehir Belediyesi personeline yönelik düzenlenen ‘Doğru Nefes Alma Teknikleri’ 

eğitiminde, nefesin bilinçaltı ve yaşam üzerindeki etkileri uygulamalı seanslarla paylaşıldı

Nineler 
torunlarıyla 

çorba
yaptı

ANTALYA’NIN coğrafi işaretli geleneksel lezzetlerin-
den Gülüklü çorbası, ‘Nineden Toruna Lezzet Mirası’ 
temasıyla torunlar ve nineleri bir araya getirdi. Antalya 
Olgunlaşma Enstitüsü’nde düzenlenen etkinlikte, torun-
lar nineleriyle birlikte mutfağa girerek Gülüklü çorbası 
yaptı. Türk Mutfağı Haftası kapsamında düzenlenen 
etkinliğin amacı hem kuşaklar arası bağları güçlendirmek 
hem de geleneksel yemek kültürünü yaşatmak oldu. 
Nineler, çorbanın yapım aşamalarını torunlarına birebir 
aktarırken tarifin püf noktalarını da paylaştı. DHA

ANTALYA’DA ebru sanatının ilk eğit-
meni olarak bilinen ve ‘sanatın elçisi’ 
lakabıyla tanınan ebru sanatçısı Mu-
kadder Kavas’ın kursiyerleri, su yü-
zeyinde çalıştıkları eserlerini Antal-
ya Müzesi’nde sergiledi. ‘Muhabbet’ 
adlı serginin açılışını Muratpaşa Bele-
diye Başkan Yardımcısı Nuran Yılmaz, 
Konyaaltı Belediye Başkan Yardımcısı 
Veysel Akyar, TOOB Antalya Kadın Gi-
rişimciler Kurulu Başkanı Serap Koca-
oğlu, ebru sanatçısı Mukadder Kavas 
birlikte yaptı.

Sergide atölye kursiyerleri Aysel Tur-
sun, Begüm Öztürk, Deniz Esmer, Di-
lek Zayım, Ebru Adsız, Elif Doğan, Filiz 
Ayten, Gamze Uslu, Hakkı Şahin, Ha-
san Ziya Yücesan, Hatice Yalçın, Irına 
Ergİn, Leyla Çağlar Yılmaz, Mehves Ba-
har, Münevver Kaplan Özer, Nuray Er-
tek, Nurhan Subaşı, Osman Kurtulmuş, 
Ömer Faruk Akgeyik’in rengârenk 
eserleri yer aldı.

Kursiyerler, Mukadder Kavas’ın gö-
zetiminde sabırla çalışıp ebru tekniğiy-
le kâğıt, bez tuvaller, ipek kumaşlar, 
düz renkli çeşitli objeler üzerine desen-
ler yansıttı. Kavas, “Ebru, gelenekselli-
ğinin yanı sıra, farklı objelerde sürek-
li kendini yenileyen bir sanat dalı oldu. 
İçi su dolu tekne üzerinde çalışılıyor. Su 
yüzeyine serpiştirilen özel toz boyalar-
la desenler oluşturuluyor. Desen, suya 
daldırılan kâğıt, düz renk ipek kumaş, 
şal, eşarp, bluz, fular gibi kıyafet ve ak-
sesuarların, cam, ahşap, deri, çakıl taş, 
seramik objelerin üzerine yansıtılıyor” 
dedi.  DHA

Su yüzeyinde 
sanat sergide

Hüseyin Çimrin’den 
kent belleğine destek
Antalya Ticaret ve Sanayi Odası’nın destekleriyle yayımlanan, kent 
tarihçisi Hüseyin Çimrin’in kaleme aldığı ‘Antalya Kent Sözlüğü’ ve 

‘Antalya Kent Kronolojisi’ eserleri, özel bir etkinlikle tanıtıldı

MURATPAŞA Belediye-
si, 22 Mayıs Dünya Biyoçe-
şitlilik Günü’nde, doğa ve sa-
natın buluştuğu sıradışı bir 
atölye gerçekleştirdi. Bahçe-
de Yaşam Var etkinlik seri-
si kapsamında düzenlenen 
‘Mikro Yeşillik Atölyesi’nde 
katılımcılar, heykeller üzerin-
de minyatür bahçeler oluş-
turdu.

Alyazma Kadın Danışma 
Merkezi’nde gerçekleştirilen 
etkinlikte, ressam ve heykel-
tıraş Semra Erkal rehberliğin-
de katılımcılar önce alçıdan 
minik heykeller yaptı. Ardın-
dan önceden çimlendirilmiş 
mikro yeşillikleri bu heykel-
lerin üzerine dikkatle yerleş-
tirip sulayarak kendi küçük 
bahçelerini oluşturdu.

Atölyede katılımcılar, ev or-
tamında kolaylıkla yetiştirile-
bilen, ilaçsız ve yüksek besin 
değerine sahip mikro yeşil-
liklerle tanıştı. Chia, keten to-
humu, yeşil mercimek, maş 
fasulyesi, çörek otu, mısır ve 
ay çekirdeği gibi tohumların 
nasıl çimlendirilmesi gerekti-
ği de atölyede anlatıldı.

Yaklaşık 2,5 yıldır evinde 
mikro yeşillikler yetiştiren 
Semra Erkal, bu deneyimin 
sadece sağlıklı beslenmeye 
değil, aynı zamanda hangi 
tohumun nasıl bir gıdaya dö-
nüştüğünü gözlemleme şan-
sı sunduğunu belirtti. Erkal, 
“Sanatı doğayla birleştirdi-
ğimiz bu atölyeyle sürdürü-
lebilir yaşam, temiz gıda ve 
çevre bilinci konularında far-
kındalık yaratmayı hedefli-
yoruz” dedi.

Atölyeye katılan diyetis-
yen Gözde Yılmaz, “Mikro ye-
şillikleri tanımak ve hayatı-
mıza dahil etmek için harika 
bir fırsattı. Uzun süredir bek-
lediğim bir etkinlikti. Beledi-
yeye çok teşekkür ediyorum” 
diye konuştu. Peyzaj Mima-
rı Işıl Hamamcıoğlu ise şöyle 
konuştu: “Çimlenmiş tohum-
ların antioksidan oranı çok 
yüksek. Bu tür doğal, temiz 
gıdalara herkesin ihtiyacı 
var. Daha önce böyle bir eği-
tim aradım ama bulamamış-
tım. Belediyenin bu imkânı 
ücretsiz sunması gerçekten 
çok kıymetli.” DHA

Heykeller
doğayla bütünleşti
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